

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
411-009		TRANSFERENCIAS INTERNAS GOBIERNO DEL ESTA..				Saldo inicial :	0.00
09/Ene/2014	Diario	21	SRIA DE PLANEACION ADMON..	4627		646,666.66	646,666.66
23/Ene/2014	Diario	68	SRIA DE PLANEACION ADMON..	4672		646,666.66	1,293,333.32
26/Feb/2014	Diario	86	SRIA DE PLANEACION ADMON..	4797		646,666.66	1,939,999.98
24/Mar/2014	Diario	78	SRIA DE PLANEACION ADMON..	4897		1,046,666.67	2,986,666.65
06/May/2014	Diario	21	SRIA DE PLANEACION ADMON..	5123		650,334.03	3,637,000.68
28/May/2014	Diario	102	SRIA DE PLANEACION ADMON..	5204		623,500.33	4,260,501.01
27/Jun/2014	Diario	109	SRIA DE PLANEACION ADMON..	5320		623,500.33	4,884,001.34
30/Jul/2014	Diario	106	SRIA DE PLANEACION ADMON..	5450		623,500.33	5,507,501.67
27/Ago/2014	Diario	93	SRIA DE PLANEACION ADMON..	5562		623,500.33	6,131,002.00
23/Sep/2014	Diario	67	SRIA DE PLANEACION ADMON..	5647		623,500.33	6,754,502.33
05/Nov/2014	Diario	11	SRIA DE PLANEACION ADMON..	5811		623,500.33	7,378,002.66
26/Nov/2014	Diario	113	SRIA DE PLANEACION ADMON..	5913		381,997.33	7,759,999.99
Total TRANSFERENCIAS INTERNAS G..					0.00	7,759,999.99	7,759,999.99
T o t a l:					0.00	7,759,999.99	7,759,999.99